dotum a Sacro Corde Jesu concredito, in Congo Belgico, quaedam tri

bus divisae manerent sub iurisdictione tum praelaudati Vicariatus, tum 

Vicariatuum de Kivu et Balduinopolitani, qui Societati Missionariorum 

Africae (vulgo : Pères Blancs) commissi sunt, ut incommodo illi reme

dium afferretur, visum est ad novam limitum definitionem inter memo

ratos Vicariatus ibidem procedere. 

Itaque Emi ac Revmi Patres Cardinales, huius Sacri Consilii Chri

stiano Nomini propagando regimini praepositi, in plenariis comitiis, 

die 7 vertentis mensis habitis, cum rem mature perpendissent ac favora

bile Exmi ac Revmi P. D. Petri Sigismondi, Archiepiscopi titulo Neapo

litani in Pisidia atque Apostolici in Congo Belgico et in Ruanda Urundi 

Delegati, votum audivissent, a Vicariatu Apostolico de Kivu territorii 

linguam, quae ad septentrionem districtus de Shabunda vergit quaeque 

inter vigesimum septimum gradum longitudinis orientalis atque Utu 

flumen sita est, item a Vicariatu Apostolico Belduinopolitano territorii 

portionem, quae ad septentrionem districtus de Pangi sita est quaeque 

inter Congo flumen et memoratum vigesimum septimum gradum longitu

dinis continetur distrahendas et Vicariatui Apostolico Stanleypolitano 

adnectendas censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in Audientia, die 10 eiusdem 

mensis et anni, ab infrascripto huius Sacrae Congregationis Secretario 

Sanctissimo Domino Nostro Pio Div. Prov. Papae XII relatam, Summus 

Pontifex, benigne excipiens, ratam habere et confirmare dignatus est 

praesensque ad rem Decretum confici iussit. 

Datum ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 10 

mensis Ianuarii a. D. 1952. 

£8 P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 
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i i 

D E k i v u 
i CO S T E R M AN SPOLIT A N U S) 

D E C R E T U M 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE KIVU DEINCEPS (( COSTERMANSPOLITANUS )) AP

PELLABITUR. 

Cum, propter novam limitum definitionem, quae inter Vicariatum 

Apostolicum Stanleypolitanuin, Congregationi Sacerdotum a Sacro 

Corde Iesu concreditum, et Vicariatus Apostolicos tum de Kivu tum 

Balduinopolitanum, utrumque Societati Missionariorum Africae com

missum, facta est, atque propter novi Vicariatus Apostolici Kason-

goënsis, territorii partibus a Vicariatibus Apostolicis Balduinopolitano 

et de Kivu distractis, erectionem, nomen Vicariatus de Kivu novae re

rum condicioni parum responderet, visum est ad eiusdem denomina-

tionis mutationem procedere. 

Itaque Elmi ac Revmi Patres Cardinales, huius Sacri Consilii Chri

stianae Fidei propagandae regimini praepositi, in eisdem plenariis comi

tiis, die 7 vertensis mensis habitis, in quibus tum nova illa limitum 

definitio tum novi eius Vicariatus erectio deliberata est, cum rem ma

ture perpendissent atque Excmi ac Revmi P . D . Petri Sigismondi, Archie

piscopi titulo Neapolitani in Pisidia et Apostolici in Congo Belgico et in 

Ruanda-Urundi Delegati, favorabile votum accepissent, Vicariatum Apo

stolicum de Kivu Costermanspolitanum, ad urbe illius Vicariatus capitis 

nomine, deinceps appellandum censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in Audientia diei 10 eiusdem 

mensis et anni, ab infrascripto huius Sacrae Congregationis Secretario 

Sanctissimo Domino Nostro Pio Div. Prov. Papae XI I relatam, Summus 

Pontifex, benigne excipiens, ratam habere et confirmare dignatus est 

praesensque ad rem Decretum confici iussit. 

Datum ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 

10 mensis Ianuarii a. D. 1952. 

£g P. Card. FUMA SONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

t C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 
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SACRA COxWREGATIO RITUUM 

i 

R O M A N A SEU OORDTTBEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI RAPHAËLAE 

MARIAE A SACRO CORDE IESU, FUNDATRICIS CONGREGATIONIS ANCILLARUM 

SACRATISSIMI CORDIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum, et duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad eiusdem Venerabilis Beatificationem. 

(( Discite, virgines sacratae, ita S. Bonaventura, humilem habere 

spiritum, humilem incessum, humiles sensus, humilem habitum, sola 

enim humilitas est, quae divinam mitigat iram, quae divinam invenit 

gratiam » (De perf. vitae ad Sorores 2, 6-7). 

Venerabilis Raphaela Maria a S. Corde Iesu humilitate duce, sui vi

ctrix, ad talem ac tantam religiosae vitae, perfectionem pervenit, ut 

inter heroides meruerit accenseri, uti constat ex Sacrae huius Congrega

tionis decreto die 13 Maii 1949, Ssmo D. N. Pio Papa XII approbante, 

edito. Quod iudicium a divina munificentia est confirmatum. Duo enim 

miracula die 13 Ianuarii huius anni ab eadem Sanctitate Sua fuerunt 

pariter recognita. 

Verum, ut ad sollemnia Beatificationis celebranda possit procedi, a 

iure praescribitur ut Sacra haec Congregatio dubium discutiat : An, 

stante approbatione virtutum ac duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad eiusdem Venerabilis Beatificationem. 

Dubium hoc die 29 Ianuarii a Rmo Cardinali Friderico Tedeschini, 

Episcopo Tusculano, Causae Ponente, in Generali coetu coram Sancti

tate Sua propositum fuit, cui omnes, quotquot aderant, Rmi Cardinales, 

Officiales Praelati Patresque Consultores concorditer in affirmativum 

responsum convenerunt. 

Beatissimus vero Pater supremam sententiam edere ad hunc distulit 

diem, natalis Sui, atque creationis in Summum Pontificem anniversa

rium, ut suis adstantiumque precibus Sua mens magis illustraretur. 

Accitis itaque ad se Rmis Cardinalibus : Friderico Tedeschini Causae 

Ponente atque infrascripto S. R. C. Pro-Praefecto, necnon R. P. Sal-
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vatore Natucci, Generali Promotore Fidei meque Secretario, divinisque 

celebratis mysteriis, edixit Tuto procedi posse ad Venerabilis Raphaèlae 

Mariae a Saero Corde lesa sollemnem Beatificationem. 

H o c autem decretum publici iuris fieri et in acta S. Rituum Congre

gationis referri, Apostolicas quoque Litteras sub anulo Piscatoris de 

Beatificationis sollemnibus in Vaticana Basilica quandocumque cele

brandis expediri iussit. 

Datum Romae, die 2 Martii Dominica I Sacrae Quadragesimae, anno 

Domini 1952. 

£B C. Card. MICARÂ, Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

II 

TARVISINA 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE BERTIL

LAE BOSCARDIN EX INSTITUTO SORORUM MAGISTRARUM A S. DOROTHEA, FI

LIARUM SACRORUM CORDIUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis Beatificationem. 

Mirabile profundae humilitatis, omnigenae patientiae, perfectissimae 

oboedientiae, maternae erga infirmos sollicitudinis, perseverantis soller

tiae ut ad Deum peccatores reduceret, ardentissimaeque pietatis, illi

batae castitatis, studiosae paupertatis exemplum Venerabilis Maria 

Bertilla absque ulla remissione per totam vitam usque ad sanctam mor

tem, quam die 22 Octobris 1922 obivit, exhibuit. Quare, sanctitatis fama 

longe lateque percrebescente, servato iuris ordine Beatificationis causa 

die 22 Maii anno 1935 fuit introducta; a Ssmo D. N. P io Papa XI I die 

31 Iulii quatuordecim post annos virtutes, die autem 13 Ianuarii mensis 

huius anni miracula eius interventione a Deo patrata, fuere recognita. 

Ut autem ad Beatificationem posset procedi sapienter edictum est ut 

tota Sacrorum Rituum Congregatio coram Summo Pontifice interro